

به قواره دولت نمی خورد در باره هدفمندی اینگونه حرف بزند

به گزارش پایگاه خبری پارسین به نقل از باشگاه خبرنگاران به نقل از خبرگزاری ایرنا، رییس قوه مقننه در گفت و گوی تفصیلی با ویژه نامه نوروزی روزنامه ایران با بیان اینکه در حوزه اقتصادی، هدفمندی یارانه ها نباید اصلی ترین استراتژی اقتصادی دولت محسوب شود، افزود: عموم مردم متوسط الحال هستند که آبرومند زندگی می کنند و دلیلی ندارد که اینها شکل فقیرانه به خود بگیرند تا یارانه دریافت کنند.

لاریجانی تصریح کرد: درباره هدفمندی اظهاراتی از سوی برخی مسوولان دیدم مثل این که افراد باید بگویند یارانه می خواهیم یا اگر اطلاعات اشتباه بدهند با ابزار مختلف زندگیشان را بررسی می کنیم. من فکر می کنم این حرف درستی نیست و به قواره دولت هم نمی خورد که این طوری حرف بزند.

وی همچنین گفت: اینکه بگویید ما فقط به فقرا می خواهیم کمک کنیم، حرف نادرستی است؛ فقرا ممکن است یک دهک باشند اما عموم مردم متوسط الحال هستند که آبرومند زندگی می کنند و دلیلی ندارد که اینها هم شکل فقیرانه به خود بگیرند تا یارانه دریافت کنند.

رییس مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: کسی که یک میلیون تومان درآمد دارد، یارانه برایش موضوعیت دارد و لزومی ندارد که با عنوان فقیر یا ندار یارانه بگیرد. این الفاظ را نباید به کار ببریم.

لاریجانی با تاکید بر اینکه درباره هدفمندی یارانه ها نباید فضای غیرطبیعی به وجود آورد، خاطر نشان کرد: یک وقتی می گوئیم می خواهیم کمک بیشتری به طبقات پایین تر کنیم ایراد ندارد ولی این که باید فقیر باشد، درست نیست. خیلی از افراد در جامعه هستند که نیازمند یارانه هستند ولی شکل زندگیشان هم این طور نیست که بگویند ندار هستیم؛ حتما نباید مارک نداری به آنها بزنیم تا یارانه بدهیم

لاریجانی ادامه داد: یا آن وجه دیگری که گفته شده زندگی های مردم را بررسی می کنیم. نباید این اتفاق بیفتد؛ چه دلیلی دارد به زندگی مردم وارد شویم. مردم باید آرامش داشته باشند. نباید مردم

را نگران کنیم. من فکر می‌کنم دولت صادقانه با مردم صحبت کند و بگوید منابع ما محدود است و هر کسی که نیاز ندارد، منصرف شود. این طوری شاید تعدادی انصراف بدهند.

**** نباید هر انتقادی را توأم با انگ مخالفت کرد**

لاریجانی همچنین درباره رویکردهایی که در مجلس درخصوص نحوه تعامل با دولت مطرح است، گفت: ممکن است کسانی که بیشتر صحبت کردند، جزو منتقدین باشند اما این طور نبود که از ناحیه مجلس مانعی بر سر راه دولت گذاشته شده باشد.

رییس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: نباید با سوء ظن نگاه کرد و هر انتقادی را توأم با انگ مخالفت کرد. البته مخالف هم که باشند اشکالی ندارد و مواجهه با اینها نباید دشمنانه باشد. نکته دیگر این که برخی از نمایندگان که با مشی دولت هم نزدیکی دارند، از بعضی انتصاب‌ها در مجموع دولت دلخورند.

لاریجانی در بخش دیگری از این گفت و گو درباره نظر سران قوا نسبت به مسائل کشور گفت: احساس می‌کنم سه قوه درباره مسائل کلان کشور ملاحظاتی دارند، ولی از نظر مشی و شیوه اجرا نگرانی مهمی ندارند. معتقدم در شرایط فعلی جا افتاده است که باید با همگرایی کارها را پیش برد. این مسأله ای است که تقریباً امیدواریم در دو سال آینده ساز و کارهایش دقیقتر و بیشتر دیده شود.

**** مزایا و معایب دموکراسی**

رییس مجلس شورای اسلامی همچنین درباره تذکرها و سوال نمایندگان از وزرا گفت: وقتی دموکراسی در کشور حاکم است، نباید انتظار داشت صدای مخالفی وجود نداشته باشد. چند صدایی سبک زندگی سیاسی ما است که در کنار حسن‌هایش، اشکالاتی هم ممکن است داشته باشد. حسنش این است که در مقام تصمیم‌گیری افکار مختلف را می‌بینید و دقت بیشتری به خرج می‌دهید. هیچ کس نمی‌تواند بگوید من مطلق هستم و همه چیز را می‌فهمم. منتها اشکالش این است که این مکانیزم دیرتر به نتیجه می‌رسد.

وی افزود: من به برخی وزرا که می‌گویند وقت ما به خاطر سؤالات نمایندگان گرفته می‌شود، می‌گویم این حضور در مجلس بخشی از وظایف سیاسی شماست. البته نمی‌گویم که سؤال خارج از موضوع هم نیست ولی اگر سؤال وجود داشته باشد، باید پاسخ داده شود و اگر این گونه فکر

کنیم، راحت تر می شود مسائل را حل کرد.

****** برای حفظ اعتدال باید معقولانه تر کار شود /هنوز عرق ما از انتخابات ریاست جمهوری خشک نشده است

رییس مجلس شورای اسلامی کلید زدن انتخابات بعدی را از اشکالات موجود در فضای رسانه های عنوان کرد و گفت: ما دو سال و اندی با انتخابات بعدی فاصله داریم. وقتی انتخابات را کلید می زنید، مناسبات تغییر می کند. انتخابات وسیله ای برای اداره بهتر کشور است. هنوز عرق ما از انتخابات ریاست جمهوری خشک نشده، انتخابات بعدی را مطرح می کنند. امروز نان شب مردم، انتخابات بعدی نیست. غیر از شماری از سیاسیون قهار که انتخاباتچی هستند، مردم هم اکنون کاری به این مسئله ندارند.

وی با بیان اینکه نباید درباره بازگشت به دوران قبل برای خودمان نگرانی تولید کنیم، اظهار داشت: به طور طبیعی اگر دولت خوب کار کند، مردم هم به این فکر علاقه مند می شوند ولی اگر درست کار نکند، ممکن است وضع تغییر کند. این نگرانی ترجمه اش در عمل این است که بهتر کار کنیم تا مردم علاقه مندتر شوند. راه حل دیگری وجود ندارد. برای حفظ اعتدال باید بهتر، معقولانه تر و دقیقتر کار شود.

هماهنگی دیدار اشتون با فتنه گران برعهده چه کسانی بوده؟

کاترین اشتون در جریان سفرش به ایران در اقدامی خلاف پروتکل و مشی دیپلماتیک به دیدار نرگس محمدی از

فعالان فتنه ۸۸ در سفارتِ اتریش رفت که برای این دیدار مطمئناً هماهنگی‌های صورت گرفته بود.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پارسیان به نقل از دانا ، کاترین اشتون در جریان سفرش به ایران در اقدامی خلاف پروتکل و مشی دیپلماتیک به دیدار نرگس محمدی از فعالان فتنه ۸۸ در سفارت اتریش رفت که برای این دیدار مطمئناً هماهنگی‌های صورت گرفته بود.

شنیده شده که هماهنگی‌های این دیدار بر عهده دو نفر در داخل و خارج از کشور بوده است.

ظاهره علیرضا علوی تبار وظیفه برخی هماهنگی‌ها در داخل کشور را برای دیدار نرگس محمدی را بر عهده داشت.



علیرضا علوی‌تبار، فعال سیاسی اصلاح طلب و عضو شورای مرکزی جبهه مشارکت است.

علوی تبار و حسین قاضیان از مشاوران ماهنامه زنان، سردبیر روزنامه توقیف شده ی بنیان و عضو شورای سردبیری روزنامه صبح امروز بودند.

علوی تبار همچنین کاندیدای در اختیار گیری پست مدیرمسئولی روزنامه صبح امروز بود و از وی به عنوان جانشین سعید جاریان یاد می شد. سعید جاریان خود در این باره گفته بود: «واگذاری این سمت پس از برگزاری انتخابات مجلس ششم است و این تصمیم را به دلیل مشغولیت بسیار در حزب جبهه مشارکت گسترش آن و جا افتادن روزنامه مشارکت که در آن مسئولیت هایی بر عهده دارم، گرفته ام که البته سازماندهی فراکسیون این حزب در مجلس نیز از دلایل این تصمیم است.»

علوی تبار به همراه اکبر گنجی و چنگیز پهلوان، نمایندگان روزنامه صبح امروز در کنفرانس ننگین برلین بودند. وی که در آن ایام عضو هیئت علمی آموزش مدیریت دولتی بود، بازداشت و در دادگاه معروف به مسافران کنفرانس برلین محاکمه شد، اما با رای دادگاه مورد تبرئه قرار گرفت.

وی که که مدیر سایت امروز بود به اتهام نشر مطالب خلاف واقع در

تاریخ 13 اردیبهشت 82 به شعبه 1410 دادگاه عمومی تهران احضار شد.

این عضو شورای مرکزی جبهه مشارکت در جریان تحصن نمایندگان مجلس ششم در پائیز 1382 در کنار مصطفی تاجزاده وظیفه تهیج متحصنین را بر عهده گرفت. وی در 28 آبان آن سال در جمع متحصنین بر ضرورت ورود به پیگیری تغییرات بنیادین در نظام جمهوری اسلامی پافشاری کرد.

هاینریله در معرفی علیرضا علوی تبار این مشارکتی را به عنوان مبتکر طرح زنجیره ای کردن روزنامه ها و دور زدن قانون دانسته و می گوید: «او به عنوان مبتکر طرحی است که پس از تعطیلی هر کدام از روزنامه ها روزنامه دیگری با همان هویت اما با نام دیگر را تاسیس می کرد.»

به گزارش دانا همچنین شنیده شده که رضا علیجانی عضو فراری گروهک ملی مذهبی نیز وظیفه هماهنگیها در خارج از کشور برای دیدار اشتون با برخی عناصر فتنه ۸۸ را بر عهده داشته است.



دهه فجر چه روزی است؟

دهه فجر را بدون فهم وصیت نامه الهی - سیاسی امام نمی توان تداوم بخشید، امام شاهد و ناظری بود که انقلاب اسلامی را بیش از فرزند خود و مثل عزیزین عزیزانش پاس می داشت، جهان کفر از قهرمانی انقلاب که باعث بیداری ... پایگاه خبری هرمز؛ امروزه شاهد برتری جشن حماسه ای هستیم که [...]

لازم بود در بخش کودک محصولات فرهنگی در سطح بهتری عرضه می شد

مدیرمسئول روزنامه ندای هرمزگان گفت: لازم بود در بخش کودک و رسانه صوتی و تصویری ارائه محصولات فرهنگی در سطح بهتری در نمایشگاه کتاب عرضه می شد. به گزارش پایگاه خبری هرمز، غلامحسین عطایی دریایی در مراسم اختتامیه نمایشگاه کتاب در جمع خبرنگاران اظهار کرد: توسعه مدیا و رسانه های مجازی از نیاز به [...]

نمایشگاه کتاب فرصتی برای عرضه افکار فرهنگی است

استاندار هرمزگان گفت: برپایی نمایشگاه کتاب فرصت بسیار مناسبی برای عرضه افکار فرهنگی مختلف است. به گزارش پایگاه خبری هرمز، جاسم جادری شب گذشته در اختتامیه یازدهمین نمایشگاه کتاب هرمزگان، اظهار کرد: برپایی نمایشگاه کتاب فرصت بسیار مناسبی برای عرضه افکار فرهنگی مختلف است و با فراهم شدن زمینه حضور ناشران مختلف، غنای نمایشگاه بیشتر [...]

بازگشت ناو گروه ۲۸ نیروی دریایی ارتش به بندرعباس

ناو گروه 28 نیروی دریایی ارتش پس از اجرای ماموریت خود در منطقه شرق اقیانوس هند با تجهیزات خود شامل زیر دریایی یونس و یک فروند بالگرد پیش از ظهر در منطقه یکم نیرو دریایی مورد استقبال مقامات ارشد این نیرو قرار گرفت. به گزارش پایگاه خبری هرمز، ناوگروه بیست و هشتم نیروی دریایی ارتش [...]]

اهتمام مدیریت عالی استان در مقابله با مفسد به شعار ختم نمیشود

استاندار هرمزگان با بیان اینکه مدیریت عالی استان در مقابله با مفسد اقتصادی که طی هفته‌های اخیر در مورد آنها صحبت شده، جدی است، گفت: طی روزهای اخیر چند مورد برخورد توسط سربازان گمنام در یکی دو سازمان با مفسدان صورت گرفته است. به گزارش پایگاه خبری هرمز به نقل از فارس، جاسم [...]]

گردان ۴۲۲ هرمزگان نقش مهمی در عملیات کربلای ۴ و ۵ داشت

معاون هماهنگ کننده سپاه امام سجاد (ع) هرمزگان گفت: در مجموع گردان 422 استان هرمزگان نقش بسیار مهم و اساسی در عملیات کربلای 4 و 5 داشتند. علی علی نژاد در حاشیه یادواره گرامیداشت شهدای

کربلای 4 و 5 در گفتگو با پایگاه خبری هرمز اظهار کرد: ما امشب توفیق داشتیم که بتوانیم گرامیداشت شهدای کربلای 4 و 5 را در [...]

شب های کربلای 4 و 5، شب های قدر انقلاب بود

فرمانده سپاه امام سجاد(ع) هرمزگان گفت: شب های کربلای 4 و 5 شب های قدر انقلاب، نمایش ایمان و فداکاری بود و هرکس با این شب ها انس پیدا کند وارسته خواهد شد. به گزارش پایگاه خبری هرمز، سردار محمد مارانی شب گذشته در یادواره گرامیداشت کربلای 4 و 5 اظهار کرد: هشت سال دفاع مقدس برگ زرینی [...]

اولین دوره مسابقات سراسری نجات غریق نیروی دریایی سپاه برگزار می شود

به مناسبت آغاز سی و ششمین سال پیروزی اولین دوره مسابقات نجات غریق شنبه، 12 بهمن در بندرعباس برگزار می شود. به گزارش پایگاه خبری هرمز، اولین دوره مسابقات نجات غریق با حضور نفرات برتر از سراسر مناطق و رده های نیروی دریایی سپاه در سالن استخر شهید رودکی تربیت بدنی ندسا در بندرعباس برگزار [...]